



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0548/2025

OBRA

CHICHI SUAREZ

N° CONTROL

210501

FECHA

Jueves, 15 de Mayo de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: KEVIN MUÑOZ VERA

RFC: MUVK8603251T0

DIRECCIÓN: CALLE 64 G NUMERO: 545 ENTRE 101
Y 103 COLONIA MELITON SALAZAR CP.
97269 MERIDA YUCATAN

CONTACTO: KEVIN MUÑOS

TELÉFONO: (999)-2300549

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

29 de Mayo de 2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0983	LAMP LED MANGUERA 12V EXT 5M BCO CAL TECNOLITE		MLED60IP6812V/BC	PZA	2.00	\$648.75	\$1,297.50
0984	DRIVER LED 36W P/PROYECTO IP67 12VCD		DRIVERLED12V36WIP67OPZA		2.00	\$775.00	\$1,550.00
0985	Lazzer 9 W para sobreponer en exteriores, 120 V ACdimeable a TRIAC, 2 700 K, óptica Media, dimeable a TRIAC y acabado negro.Cánope o estaca (accesorios no incluidos).		Z360PC2MTN	PZA	1.00	\$1,842.75	\$1,842.75
0986	Cánope circular para Lazzer Mini, Lazzer,Lazzer III, acabado NEGRO.		Z141CC001-N	PZA	1.00	\$294.00	\$294.00

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD
DE **\$5,719.43**

FORMA DE PAGO:
TRANSFERENCIA

Jueves, 15 de Mayo de 2025

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
						SUBTOTAL:	\$ 4,984.25
						IVA 16%:	\$ 797.48
						ISR:	\$ 62.30
CINCO MIL SETECIENTOS DIESCINUEVE 43/100 M.N.						TOTAL:	\$ 5,719.43

210501 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 0548/2025 CHICHI SUAREZ OBRA	GLORIA MARTINEZ CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	---------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0548
OBRA:	CHICHI SUAREZ
ELABORÓ:	GLORIA MARTINEZ
FECHA SOLICITADA:	Jueves, 15 de Mayo de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0983	LAMP LED MANGUERA 12V EXT 5M BCO CAL TECNOLITE	PZA	2.00			MLED60IP6812V/BC	
2	0984	DRIVER LED 36W P/PROYECTO IP67 12VCD	PZA	2.00			DRIVERLED12V36WIP67O	
3	0985	Lazzer 9 W para sobreponer en exteriores, 120 V ACdimeable a TRIAC, 2 700 K, óptica Media, dimeable a TRIAC y acabado negro.Cánope o estaca (accesorios no incluidos).	PZA	1.00			Z360PC2MTN	
4	0986	Cánope circular para Lazzer Mini, Lazzer, Lazzer III, acabado NEGRO.	PZA	1.00			Z141CC001-N	

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Jueves, 29 de Mayo de 2025



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0547/2025

OBRA

KIA CARIBE

N° CONTROL

170424

FECHA

Jueves, 15 de Mayo de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: LIGHTSTYLE&CO

RFC: 00000

DIRECCIÓN: D. Plaza Boreal Av. Andrés García Lavín x
45 Col. San Ramón Norte C.P.97117

CONTACTO: IVAN PALMERO

TELÉFONO:

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0982	SQDNC38F FRENTE PARA INTERIOR 20 PLG. NQ/NF EMPOTRAR SQUARE-D			PZA	1.00	\$4,008.62	\$4,008.62

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$4,650.00**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Jueves, 15 de Mayo de 2025

SUBTOTAL: \$ 4,008.62

IVA 16% \$ 641.38

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 4,650.00**

CUATRO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA 00/100 M.N.

170424 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 0547/2025 KIA CARIBE OBRA	SERGIO MACHADO CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	--------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0547
OBRA:	KIA CARIBE
ELABORÓ:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	Jueves, 15 de Mayo de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0982	SQDNC38F FRENTE PARA INTERIOR 20 PLG. NQ/NF EMPOTRAR SQUARE-D	PZA	1.00				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Jueves, 15 de Mayo de 2025



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0546/2025

OBRA

KIA CARIBE

N° CONTROL

170424

FECHA

Jueves, 15 de Mayo de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: EL NIPLITO DEL SURESTE SA DE CV

DIRECCIÓN: Anillo Periférico, tablaje 13951 Dzitya -
Entronque Carretera Mérida Progreso,
97203 Mérida, Yuc

TELÉFONO: (999)-2771695

CORREO:

RFC: NSU9102113Y9

CONTACTO: GUADALUPE GENOVEZ

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada:**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N
0978	TUBO CONDUIT GALV P/DELG 19MM (3 MTS)			PZA	7.00	\$117.26	\$820.82
0979	COPLER CONDUIT GALV P/D 19MM 3/4"			PZA	10.00	\$7.74	\$77.40
0964	CURVA CONDUIT GALV. P/D 19MM 3/4"			PZA	7.00	\$31.16	\$218.12
0980	LLAVE EXTENSION CROMADA URREA 13MM 1/2"			PZA	4.00	\$466.54	\$1,866.16
0894	LLAVE ESFERA PVC CEMENTAR 32MM 1 1/4"			PZA	1.00	\$27.06	\$27.06
0981	CONECT HEMBRA PVC-HID ROSC INT 19MM 3/4"			PZA	5.00	\$2.27	\$11.35
0070	CODO 90 PIPA CPVC CTS R INT C/OREJA 13MM			PZA	5.00	\$6.56	\$32.80

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$3,298.01

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Jueves, 15 de Mayo de 2025

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	M.N.	IMPORTE	M.N.
						SUBTOTAL:		\$ 3,053.71	
						IVA 8%		\$ 244.30	
						ISR		\$ 0.00	
TRES MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO 01/100 M.N.						TOTAL:		\$ 3,298.01	

170424 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 0546/2025	SERGIO MACHADO CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
	KIA CARIBE OBRA				



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0546
OBRA:	KIA CARIBE
ELABORÓ:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	Jueves, 15 de Mayo de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0978	TUBO CONDUIT GALV P/DELG 19MM (3 MTS)	PZA	7.00				
2	0979	COPLE CONDUIT GALV P/D 19MM 3/4"	PZA	10.00				
3	0964	CURVA CONDUIT GALV. P/D 19MM 3/4"	PZA	7.00				
4	0980	LLAVE EXTENCION CROMADA URREA 13MM 1/2"	PZA	4.00				
5	0894	LLAVE ESFERA PVC CEMENTAR 32MM 1 1/4"	PZA	1.00				
6	0981	CONECT HEMBRA PVC-HID ROSC INT 19MM 3/4"	PZA	5.00				
7	0070	CODO 90 PIPA CPVC CTS R INT C/OREJA 13MM	PZA	5.00				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Jueves, 15 de Mayo de 2025



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0545/2025

OBRA

ADMINISTRATIVO

N° CONTROL

000000

FECHA

Jueves, 15 de Mayo de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: CARLOS MARCELO JIMENEZ NOVELO

RFC: 0000000

DIRECCIÓN:

CONTACTO:

TELÉFONO:

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0977	SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULOS - CORRER LA CAMA DE CAMIONETA BLANCA NUEVA			LOTE	1.00	\$2,500.00	\$2,500.00

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$2,900.00**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Jueves, 15 de Mayo de 2025

SUBTOTAL: \$ 2,500.00

IVA 16% \$ 400.00

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 2,900.00

DOS MIL NOVECIENTOS 00/100 M.N.

000000 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 0545/2025 ADMINISTRATIVO OBRA	ADMINISTRACIÓN CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	--------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0545
OBRA:	ADMINISTRATIVO
ELABORÓ:	ADMINISTRACIÓN
FECHA SOLICITADA:	Jueves, 15 de Mayo de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0977	SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULOS -CORRER LA CAMA DE CAMIONETA BLANCA NUEVA	LOTE	1.00				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Jueves, 15 de Mayo de 2025



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0544/2025

OBRA

ADMINISTRATIVO

N° CONTROL

000000

FECHA

Jueves, 15 de Mayo de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: CLARA MENDOZA BLANCO

RFC: MEBC350210KVA

DIRECCIÓN: C. 8 POR 19 N° Ext.93 Col.ITZIMNA
CP.97100,MERIDA,YUCATAN,México

CONTACTO:

TELÉFONO:

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0976	MANO DE OBRA CAMBIO DE CILINDROS DE RUEDA TRASERAS* 700.00 CILINDRO DE FRENOS R/TRASERA * 243.72 LIQUIDO DE FRENOS.* 126.20			LOTE	1.00	\$1,313.64	\$1,313.64

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$1,523.82**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Jueves, 15 de Mayo de 2025

SUBTOTAL: \$ 1,313.64

IVA 16% \$ 210.18

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 1,523.82**

UN MIL QUINIENTOS VEINTI TRES 82/100 M.N.

000000 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 0544/2025 ADMINISTRATIVO OBRA	LUIS MEZQUITA CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	-------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0544
OBRA:	ADMINISTRATIVO
ELABORÓ:	LUIS MEZQUITA
FECHA SOLICITADA:	Jueves, 15 de Mayo de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0976	MANO DE OBRA CAMBIO DE CILINDROS DE RUEDA TRASERAS* 700.00 CILINDRO DE FRENOS R/TRASERA * 243.72 LIQUIDO DE FRENOS.* 126.20	LOTE	1.00				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA



Jueves, 15 de Mayo de 2025

FECHA: 14 de mayo de 2025
NO. 3122

EMISOR
KEVIN MUÑOZ VERA
REGIMEN SIMPLIFICADO DE CONFIANZA
RFC MUVK8603251T0
TEL: 9992 30 05 49



RECEPTOR
ING. GLORIA MARTINEZ
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

COTIZACIÓN LUMINARIAS							
CANTIDAD	CLAVE	IMAGEN	DESCRIPCIÓN	P.UNITARIO MX	DESCUENTO	IMPORTE UNITARIO MX	IMPORTE TOTAL MX
2	MLED60IP6812V/BC		LAMP LED MANGUERA 12V EXT 5M BCO CAL TECNOLITE	\$ 648.75		\$ 648.75	\$ 1,297.50
2	DRIVERLED12V36WIP67C		DRIVER LED 36W P/PROYECTO IP67 12VCD	\$ 775.00		\$ 775.00	\$ 1,550.00
1	Z360PC2MTN		Lazzer 9 W para sobreponer en exteriores, 120 V AC dimeable a TRIAC, 2 700 K, óptica Media, dimeable a TRIAC y acabado negro. Cánope o estaca (accesorios no incluidos).	\$ 1,842.75		\$ 1,842.75	\$ 1,842.75
1	Z141CC001-N		Cánope circular para Lazzer Mini, Lazzer, Lazzer III, acabado NEGRO.	\$ 294.00		\$ 294.00	\$ 294.00
TIEMPO DE ENTREGA: 3-4 SEMANAS				SUBTOTAL:		\$	4,984.25
				IVA:		\$	797.48
				ISR:		\$	62.30
				TOTAL MX:		\$	5,719.43
ELABORO: ING. MIGUEL MOISES CRUZ D. TELENOFO: 9992 50 40 57				COTIZACIÓN VÁLIDA POR 10 DÍAS			

COTIZACIÓN VÁLIDA 10 DÍAS HÁBILES
LOS PRECIOS PUEDEN ESTAR SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.
TODO MATERIAL REQUIERE 70% DE ANTICIPO VS 30% CONTRA AVISO DE EMBARQUE.
CUALQUIER CAMBIO FÍSICO ESTÁ SUJETO A DISPONIBILIDAD O 5 DÍAS HÁBILES PARA LA ENTREGA.
DEVOLUCIONES TENDRÁ UN COSTO DEL 20% DEL PRODUCTO.
NO HAY CAMBIOS EN MATERIAL SOBRE PEDIDO Y/O CON O.C.
LA PRESENTE COTIZACIÓN NO INCLUYE MANO DE OBRA Y/O INSTALACIÓN



LIZBETH ABIGAIL BORGES BALAM
BOBL8601191H1
CALLE ENRIQUE BAROCIO MZ 51 LOTE 15 # 0
Col: FORJADORES C.P.: 77025
OTHON P BLANCO , CHETUMAL , QUINTANA ROO,
MÉXICO
Tel: 9831022887 Cel: 9831022887 eMail:
lightstrokechetumal@gmail.com

Cotización
7040

Fecha
15/05/2025

Moneda: MXN

RECEPTOR

Nombre: **ARISTA A.R.**
eMail: **facturacion@grupoarista.com**
Domicilio: **CALLE 19 ENTRE 56 Y EN ESQUINA 363 , C.P.: 97118**
Colonia: **PLAN DE AYALA NORTE**
Ciudad: **Mérida, Yucatán, México**

R.F.C.: **AAR080509D22**
Tel:
Cel:

IMG/CLAVE	CANT	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P. UNIT.	IMPORTE
SQDNC50F	1	PIEZA	SQDNC38F FRENTE PARA INTERIOR 20 PLG. NQ/NF EMPOTRAR SQUARE-D	\$ 4,305.555556	\$ 4,305.56

Vendedor

Super Administrador

Subtotal	\$ 4,305.56
I.V.A. 16%	\$ 0.00
I.V.A. 8%	\$ 344.44
I.V.A. 0%	\$ 0.00
Total	\$ 4,650.00

Todos los precios son más I.V.A.

Precios sujetos a cambio sin previo aviso
BANCOMER:
N° CTA: 0475857481
CLABE: 012690004758574813

DATOS DE LA EMPRESA



Razón Social

LIZBETH ABIGAIL BORGES
BALAM

DATOS BANCARIOS



FICHA DE DEPÓSITO

Cuenta	Sucursal
0475857481	
CLABE	
012690004758574813	

DATOS DE PAGO

Concepto	TOTAL
Cotizaciones No.7040	\$ 4,650.00 MXN



EL NIPLITO DEL SURESTE SA DE CV

DIR: CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL CENTRO
CP 97000 MERIDA YUCATAN MEXICO

CLIENTE: ARISTA A.R.

RFC: NSU9102113Y9

PRESUP.: 080000561726

FECHA: 2025-05-13

CANT	UM (UM-SAT)	CODIGO	COD-SAT	DESCRIPCION	%DES	P.U.	P. DES	IMPORTE
7	PZA (H87)	TUGD19	39131719	TUBO CONDUIT GALV P/DELG 19MM (3 MTS)	18.00	143	117.26	820.82
10	PZA (H87)	CGCPPD19	39121434	COPLE CONDUIT GALV P/D 19MM 3/4"	18.00	9.44	7.74	77.41
7	PZA (H87)	CUCU19	39121464	CURVA CONDUIT GALV. P/D 19MM 3/4"	18.00	38	31.16	218.12
4	PZA (H87)	URC18L	30181700	LLAVE EXTENCION CROMADA URREA 13MM 1/2"	23.86	612.74	466.54	1,866.16
1	PZA (H87)	ECESP32	40141607	LLAVE ESFERA PVC CEMENTAR 32MM 1 1/4"	18.00	33	27.06	27.06
5	PZA (H87)	CHCH19	40172608	CONECT HEMBRA PVC-HID ROSC INT 19MM 3/4"	18.00	2.77	2.27	11.36
5	PZA (H87)	CVC113	40172809	CODO 90 PIPA CPVC CTS R INT C/OREJA 13MM	18.00	8	6.56	32.80

TIPO: Recoger

PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO, PRECIOS EN PAGOS DE CONTADO, VIGENCIA DE COTIZACION 5 DIAS VALIDA HASTA 2025-05-18

AGENTE:GUADALUPE
GENOVES GENAREZ

SUC: MONTECRISTO

TEL: (999) 948 0824, (999)
948 0823, (999) 948 0826

SUBTOTAL:	3,899.21
DESC:	845.48
IVA 16%:	488.61
TOTAL:	3,542.34

-Para deposito o transferencia referenciada se requiere capturar la referencia única en el apartado REFERENCIA DE PAGO o CONCEPTO DE PAGO según la banca electrónica de la institución de su preferencia para que esta pueda proceder de manera exitosa.

Referencia unica: 08000056172642335213

Banco / Convenio	Clabe Interbancaria
Bancomer convenio BBVA CIE/Contrato: 1697439	CLABE interbancaria: 012914002016974396
HSBC Clave de servicio RAP: 2555	CLABE interbancaria: 021180550300025558

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

JINC720116SG9
CARLOS MARCELO JIMENEZ NOVELO
AAR080509D22
ARISTA A.R.
97118
General de Ley Personas Morales
Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

AAA11988-CCEA-4E54-B335-93131EF33BA6
00001000000705250068
97206 2025-05-14 18:59:36
Ingreso
Incorporación Fiscal
No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	2,500.00	2,500.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,500.00	Tasa	16.00%	400.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano
Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA

16.00%

\$ 2,500.00

\$ 400.00

\$ 2,900.00

Sello digital del CFDI:

DRrjql03DdGjQeGk31gaCzlbNs+g/SaK7NqNo63GG1oNFxQfliSiHs+/ekq9SZE+MGqPb97z5l8Fvyc5Gf7Xx4Mrkw/o3/jeP0mTO9+JU1EHtbGS3dFKBKITDaE8as36+AVaO1RkFjDXCat+/3Sj8PjMS3bfgK6jf0J39uDDqGtcjyq9uRwZxor7ke9y7bbVhAUvbfkcvLduDolyqL/9tYP1psZuA5j9w9VqUzNtol0jmrOKnNvmcMg99G5g5ypenP3UbhJMAyuqdrCQIP3GgW5NaMKFAM4MyQqK+/HgpuPSsOV7YJmA5H3tJOBrkoEZbGkrbEwh2RObH9uZVoo1Dg==

Sello digital del SAT:

aNc05ukdOjllYQKFdyBFIMCeWMs+UYIYI+eSuOPvPEWVQfUaBFhwUMT1VecsZpzP7igEr7FqDZkoK06xtMxhFgdMQE/vTpMy0EnRf2fzkiG8DaQBEJCs9mwcZYYpP6vh0/ArSszhBL0/23cOjUmYHRVkyPIDrtobfCf8nhcxQxEdTnkYfo6mcuPIpWfa5Q52PVA5qhARTgcVmdjUkMUyYfX50QNTyfwWuN2zPgc12vGx878gmknRqNI9KUcGc9pseDPtavqZSn6ZwVK/KUYzz/G9BL6tqRORAh4Y3FVxJX5uoWUOI1QK4rvC27eOU9HmFpi/D4fhpCyLfTn5laW1QBsQ==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||[1.1|AAA11988-CCEA-4E54-B335-93131EF33BA6|2025-05-14T18:59:37|SAT970701NN3|DRrjql03DdGjQeGk31gaCzlbNs+g/SaK7NqNo63GG1oNFxQfliSiHs+/ekq9SZE+MGqPb97z5l8Fvyc5Gf7Xx4Mrkw/o3/jeP0mTO9+JU1EHtbGS3dFKBKITDaE8as36+AVaO1RkFjDXCat+/3Sj8PjMS3bfgK6jf0J39uDDqGtcjyq9uRwZxor7ke9y7bbVhAUvbfkcvLduDolyqL/9tYP1psZuA5j9w9VqUzNtol0jmrOKnNvmcMg99G5g5ypenP3UbhJMAyuqdrCQIP3GgW5NaMKFAM4MyQqK+/HgpuPSsOV7YJmA5H3tJOBrkoEZbGkrbEwh2RObH9uZVoo1Dg==|00001000000705250068|]

RFC del proveedor de certificación:

No. de serie del certificado SAT

SAT970701NN3

00001000000705250068

Fecha y hora de certificación:

2025-05-14 18:59:37

CLARA MENDOZA BLANCO

MEBC350210KVA

8 POR 19 N° Ext.93 Col.ITZIMNA CP.97100,MERIDA,YUCATAN,México

Régimen fiscal:

612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Factura

No. Comprobante: B6814

Lugar de expedición: 97100

Fecha comprobante: 2025-05-13T15:37:22

Tipo de comprobante: I - Ingreso

Nombre: ARISTA A.R.

RFC: AAR080509D22

Domicilio fiscal: 97118

Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general.

Moneda : MXN

Método de pago : PUE - Pago en una sola exhibición

Tipo de relación: -

UUID's Relacionados:

Forma de pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos

Tipo de cambio:

Clave SAT	Cantidad	Unidad SAT	Descripción	Precio unitario	Importe
78181500	1	E48 - Unidad de	MANO DE OBRA CAMBIO DE CILINDROS DE RUEDA TRASERAS*	700.00	700.00
27121602	2	H87 - Pieza	CILINDRO DE FRENOS R/TRASERA *	243.72	487.44
15121509	1	H87 - Pieza	LIQUIDO DE FRENOS.*	126.20	126.20

Subtotal	1,313.64
Descuento	
IVA (16) %	210.18
Total	1,523.82

UN MIL QUINIENTOS VEINTITRES PESOS 82/100 M.N.

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|514B3ADA-F6FC-4D42-AEB7-8965C4A6D699|2025-05-13T15:39:14|TSP080724QW6|rIT+4bluaUw237IEoSOao7clyCuls|SdxgawfAt0D5aU
Ocl9HDsoksq6g/o/N8rRqiRsr1rw2yBjwgegHJ50Ep9Q/nKHKd7Qh/8TRI+0KX4ejajJqdY6mVjeS3JiKwQ+PjYSwobKHIIHydcNtPhKszg3RW+3FnPrADE1
OVO48n5F0BUUlx6DRmFJyHtJUMdMvD3JScWCfcwzOxTtRdZFIv7FceFOiWZL1VaWRsNDhnz5GaJg4aJIW8N3C1+Foo17tP8PjnHEhtuOtyb/hJ0ED/802b3
7zO1mkoQYK9rWyEDBwnvFubFRDpApvKdl3tkfczgj25DBjPX0QKH5YrxA==|00001000000702693654|]

Sello Digital del Emisor:

rIT+4bluaUw237IEoSOao7clyCuls|SdxgawfAt0D5aUOcl9HDsoksq6g/o/N8rRqiRsr1rw2yBjwgegHJ50Ep9Q/nKHKd7Qh/8TRI+0KX4ejajJqdY6mVjeS3JiKwQ+P
jYSwobKHIIHydcNtPhKszg3RW+3FnPrADE1OVO48n5F0BUUlx6DRmFJyHtJUMdMvD3JScWCfcwzOxTtRdZFIv7FceFOiWZL1VaWRsNDhnz5GaJg4aJIW8N3C1+Foo17t
PjnHEhtuOtyb/hJ0ED/802b37zO1mkoQYK9rWyEDBwnvFubFRDpApvKdl3tkfczgj25DBjPX0QKH5YrxA==

Sello digital del SAT:

AWJc9tpW0dExwe9GB0zbYLWxXQ+r2d4bueV11jIiWEKRjQBI8g10SwRKb6eP+DyhY/xY11Pxx6e9CpaDtYOv5Pz8GLcseiFH81uer3Dba3JxLd1KFy0h7QrVWgXLOd
+y129TZ2M97sMisPCCJgRQStVCx83IEJxY/LX6329Ov9o223MCxGsuopoDOA6zNTyVeH2xULLBRRBhJqLDRq8LVLCACGx12oU9+5/gSgNMRmHcrSZvYUCGFVHUm
Sf03UDHwnbq5AQDgGqOQxgru6AJ7HsXP/y6TrPjPg/DTXLC4QXkdNV5d7pKIs+HFozzAvUHBK1IHg+laQ==

